[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_29.11.2019_______ №  ____1135-п____________

                  п. Новосергиевка
О создании комиссии
В соответствии с постановлением администрации Новосергиевского района № 708-п от 28.12.2015 года «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания», на основании требования прокуратуры Новосергиевского района от 22.11.2019 № 7/8-2019 о проведении осмотра зданий и сооружений, расположенных на земельном участке 56:19:1003001:1:
1. Создать комиссию для оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания зданий и сооружений, расположенных на земельном участке 56:19:1003001:1 в составе согласно приложению.
2. Провести осмотр зданий и сооружений, расположенных на земельном участке 56:19:1003001:1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района по оперативным вопросам Попова Ю.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте района.
Глава администрации района

        А.Д. Лыков
Разослано: Попову Ю.И., членам комиссии, орготделу, прокурору.
	Приложение
к постановлению администрации

Новосергиевского района

от                       №

Состав комиссии
	Попов
Юрий Иванович
	- председатель комиссии, заместитель главы района   по оперативным вопросам

	Члены комиссии:

	Зеленский
Станислав Сергеевич
	- главный архитектор администрации района

	Карязина

Екатерина Даниловна

	- главный специалист-экономист  по капитальному     строительству

	Рыжов
Алексей Викторович

	- главный специалист-землеустроитель района

	Козин

Александр Михайлович
	- заместитель главы администрации Новосергиевского поссовета (по согласованию)

PAGE